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Den 13/5 ses vi på Hylkegården kl 14:00. Vi får en presentation av gården 

och vi ska också diskutera frågorna från Rådet/Lunds universitet. Se bilaga 

för mer information och frågorna. Tänk igenom dem och var gärna 

förberedda när vi ses. Vi ska redovisa våra svar till Rådet senast 15/5. 

Kommer du inte till mötet så kan du skicka dina tankar till president Carin 

Åström. carin.astrom@yahoo.se  

 

Det kommer att serveras en lunchtallrik bestående av gratinerad chevre med 

pinjenötter och rostade rotfrukter, kaffe och kaka. Pris: 220kr/pers. 

Som vanligt försöker vi samåka så mycket som möjligt.  

 

Anmälan till Marianne Lundqvist senast 6/5. 

 

marianne-lundqvist@telia.com  

 

Vi påminner även om bidrag till ”Lådan”!  

Swish: 123 115 4624  Bankgiro: 5778-0561 

 

 

Onsdagen 8 april samlades vi för månadsmöte på Den blå elefanten, cafe´
och restaurang, inrymt i en gammal gård i Hagestad radby. När vi intagit 

våra platser vid borden hälsade president Carin Åström välkommen och 

tände Vänskapens ljus. Ett av Inner Wheels ledord är, Internationell 

förståelse, vilket President Carin Åström framhöll när hon presenterade 

programmet. Kvällens gäster och föredragshållare var Ing- Gun Kornevall 

och tre flickor, som fick presentera sig och berätta sin historia. Ing-Gun har 

engagerat sig i arbetet att hjälpa nyanlända att komma till Sverige, för att 

förena sig med sin familj och att anpassa sig i samhället. Dessa flickor och 

deras familj har hon följt under flera år och gläds nu åt att de är på god väg 

att klara sig i samhället. Flickorna presenterade sig med namn och lite kort 
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om vad de gör nu. Det var en ovanlig och lite svår situation för dem att 

tala inför ett 25- tal okända personer, men de gjorde sitt bästa och vi fick 

veta lite om den väg de har bakom sig från Afghanistan, via Iran till Sverige. 

Deras mamma och bror fanns här och de ville återförenas, men trots att 

mamman arbetar och kan försörja sig har det varit en snårig väg med många 

bakslag från myndigheterna innan de kunde återförenas. Nu har den äldsta 

flickan körkort och arbetar och studerar, och de andra två studerar och alla 

har ambitiösa planer om framtiden.  

 

Nedtecknat av Birgitta Jönsson. Tack för hjälpen Birgitta! 

 

 

Allt ligger på hemsidan. Där ser ni också när det är bokklubb och 

handarbetsmöten.  

13/5 har vi ett fritt eftermiddagsmöte på Hylkegården kl 14:00 

30/5 är det vänskapsmöte på Bornholm med klubbarna från Bornholm, 

Rügen, Skurup och Simrishamn. Kom ihåg att anmäla er till Lena 

Hagelberg! lena.hagelberg@gmail.com. Ni har fått separat mejl med 

inbjudan. Hoppas vi blir många som åker över till Bornholm! 

10/6 Sommarfest på Lönebostället i Gladsax. 

 

Den 2/9 är vi bjudna till vår vänklubb i Örebro. Det innebär att bokklubben i 

september flyttas till den 16/9 och stickklubben till 23/9. Månadsmöte som 

vanligt 9/9. Mer info om besöket till Örebro kommer.  

 

På kommande månadsmöte kommer vi att hälsa Åse Thunander välkommen 

till vår klubb. Vi kommer också att hälsa Kicki Sandin välkommen åter till 

oss! 

 

Nästa bokklubbsmöte är den 6/5 2026. Vi ses i Kyrkans hus och diskuterar  

ny översättning av ”Mrs Dalloway” av Virginia Wolf. 

Gemensam lunch efteråt för de som vill. Kom ihåg att anmäla om ni vill äta 

lunch till Cecilia Bramstång. Sms 073-8354246. Senast kl 12:00 måndagen 

4/5.  

 

Den 15/4 var vi ett gäng som träffades hos Suzanne Fröling-Fredholm.  

Vi hade en mycket trevlig stund med kaffe och god tårta! Mycket prat och 

en del fick lite gjort på sitt stickarbete. Nästa gång ses vi hos Lena Pira och 

det är den 20/5 kl 14:00. Meddela henne med ett SMS om du kommer. 076-

1997180.  Kom ihåg att man måste inte handarbeta! 

 

Tider är bokade torsdagar på fm. Kontakta Catharina Lindgren för info. 

 

Nästa styrelsemöte är den 21/5 kl 14:00 hos Eva Tufvesson i Simrishamn. 

 

”Hur blir en 100-årig ideell organisation relevant i ett digitalt samhälle” 

Frågeunderlag. 

 

 

 

Carin Åström                               Britt-Marie Ek 

President                                      Sekreterare 
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